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”Olipa kerran Jumala…”

“UT:n välittämä Jumalakuva”

Millä kolmella adjektiivilla kuvaisit sinun Jumalaasi ihmiselle, joka ei vielä tunne 
Jumalaa? 
Onko Jumala-kuvassasi tapahtunut muutoksia elämäsi varrella? 
Toivotko muutosta Jumala-kuvaasi tällä hetkellä? 
Eroaako sinun käsityksesi Jumalasta UT:n ja VT:n välillä? 

Tavoite: 
Välittää mahdollisimman totuudenmukainen mukainen kuva VT:n ja UT:n 
ilmoituksesta Jumalasta. Opittaisiin näkemään Jumalan tahto elämässämme.

Johdanto: 

Alister.E. McGrath “Kristillisen uskon perusteet” kirjassaan kertoo kirkkoisä 
Augustinuksesta kuuluisan tarinan.  Tarina kertoo kirkkoisä Augustinuksesta (354-
430), joka on kirjoittanut merkittävän kirjan Kolminaisuudesta ja Jumalan 
mysteeristä. Kirjansa kirjoittamisen aikoihin hän käveli Välimeren rannalla Pohjois-
Afrikassa. Meren rannalla hän näki pojan, joka kauhoi merivettä käsillään ja kaatoi 
sitä hiekkaan kaivamaansa koloon. Augustinus seurasi toimenpidettä pitkään kunnes 
hänen uteliaisuutensa voitti ja hän kysyi pojalta mitä hän oli tekemässä. Poika kertoi 
olevansa tyhjentämässä merta kaivamaansa kuoppaan. Augustinus torjui pojan 
ajatuksen mahdottomana. Poika vastaavasti torjui Augustinuksen ajatuksen siitä, että 
Augustinus muka pystyisi vangitsemaan Jumalan valtan mysteerin yhden kirjan 
sanoihin. 
 Niinpä niin, ihmisen kyvyillä käsittää Jumalaa koskevia asioita on rajansa. 
Augustinus ilmaisi asian vielä seuraavasti: ”Mikäli voit sen ymmärtää, se ei voi olla 
Jumala”.

Tänäänkin olemme tuon saman rajallisuuden edessä. Rukoillaan että Jumala valaisee 
meidän ymmärrystämme tänään Raamatun ja Pyhän Hengen kautta siinä määrin, kuin
meille on tarpeen.

Mikä on sinulle kaikkein käsittämättömin asia Jumalasta? 

Jäsennys:

1. UT:n ilmoitus Jumalasta
2. Jumala laittaa itsensä likoon
3. Jumalan rooleja UT:ssa



1. UT:n ilmoitus Jumalasta

1. Mitä Jumala on?

Raamattu keskittyy Jumalasta puhessaan pääasiassa Hänen identtiteettiin, luonteeseen
ja tekoihin - Jumala tunnetaan teoistaan. 
UT:ssa on kuitenkin kolme kohtaa myös siitä, mitä Jumala on, luetaan nuo kolme 
kohtaa.

 'Jumala on Henki; ja jotka häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja 
totuudessa." ' Johannes 4:24

'Sillä Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. '
2. Korinttilaiskirje 3:17

'Mutta iankaikkiselle kuninkaalle, katoamattomalle, näkymättömälle, ainoalle 
Jumalalle, kunnia ja kirkkaus aina ja iankaikkisesti! Amen. '

1. Timoteuskirje 1:17

Jumala on Henki, Hän on iankaikkinen, Hän on katoamaton eli kuolematon, Hän on 
näkymätön, Hän on ainoa Jumala. 
UT kertoo siitä kuinka Jeesus tuli ilmoittamaan millainen Jumala on.

Mitä tarkoittaa rukoilla Hengessä ja totuudessa?
Mitä tarkoittaa, että Herran Hengessä on vapaus? 
Mitä tarkoittaa, että Jumala on iankaikkinen kuningas? Näkyykö se tällä hetkellä 
maailmassa? Jos näkyy, niin miten?

2. Jeesus ilmoittaa Jumalan

'Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; ainokainen Poika, joka on Isän 
helmassa, on hänet ilmoittanut. '

Johannes 1:18

UT:n tekstissä keskeistä on se että vain Jeesuksen kautta voi tulla tuntemaan Jumalan.
Jeesus on tuonut meille tulkinnan, ilmoituksen Jumalasta. Jeesus on kertonut 
millainen Jumala on. Jeesus joka on Isän Jumalan helmassa, jolla on läheinen yhteys 
Häneen, tuli kertomaan Jumalasta.



'Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö
muutoin kuin minun kauttani. '

Johanneksen evankeliumi 14:6

Jumalan tuntemiseen ei ole meille tänäpäivänä muuta tietä, ei oikoteitä tai ohitustietä.
Jumalan voi tulla tuntemaan ainostaan Jeesuksen kautta. Jeesus ei vain näytä tietä 
Isän luo, Hän itse on tuo tie. Hänessä ja Hänen kauttaan on mahdollista löytää yhteys 
Isään ja olla yhteydessä Isään.

Miten kertoisit ei-uskovalle, mitä tarkoittaa, että Jeesus on tie, totuus ja elämä? 

3. Jeesus on itse ilmoitus

'Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika on tullut ja antanut meille 
ymmärryksen, tunteaksemme sen Totisen; ja me olemme siinä Totisessa, hänen 
Pojassansa, Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on totinen Jumala ja iankaikkinen 
elämä. '

1. Johanneksen kirje 5:20

Jumala todistaa itsestään Jeesuksessa. Jeesus sanoi Filippukselle: ”Joka on nähnyt 
minut, on nähnyt Isän” (Joh 14:9). Jumalan tahto on että tunnemme Hänet, ei 
ainoastaan, että tiedämme. 

Tietämisellä ja tuntemisella on suuri ero. Tiedän että Sauli Niinistö on Suomen 
tasavallan presidentti. Olen kuullut hänen puheitaan ja nähnyt hänen haastattelujaan. 
Tiedän miltä hän näyttää, tiedän joitain hänen näkemyksiään, mutta minulla ei ole 
suhdetta hänen kanssaan. En voi sanoa tuntevani häntä ja minua hän tuskin tietää 
olevan olemassakaan.
 Jumalan tahto on, että suhteemme häneen ei ole vain tietämisen tasolla. Hän haluaa 
olla yhteydessä meihin, luomiinsa ihmisiin. Hän halusi ja haluaa tulla lähelle meitä. 
Sen hän teki tullessaan ihmiseksi. 

Millä tavalla sinä tunnet Jumalan? 
 

2. Jumala laittaa itsensä likoon

1. Jumala on ihminen

ja joka, ollen hänen kirkkautensa säteily ja hänen olemuksensa kuva ja kantaen 
kaikki voimansa sanalla, on, toimitettuaan puhdistuksen synneistä, istunut 
Majesteetin oikealle puolelle korkeuksissa,

Hebrealaiskirje 1:3



Jeesus joka on Jumala, ” hänen kirkkautensa säteily ja hänen olemuksensa kuva”, tuli 
ihmiseksi. Hän tuli ihmisen nahkoihin. Hän Jumala, rajaton, rajoitti itsensä. Hän tuli 
kokemaan, mitä on olla ihminen. Mitä on olla tunteva ihminen. Miltä tuntuu menettää
läheisensä. Miltä tuntuu kokea kiusauksia. Miltä tuntuu iloita, mitä on tuntea vihaa, 
hän koki koko elämän kirjon. Jeesus Jumala ei ollutkaan kaikkialla läsnäoleva, kun 
hän vaelsi täällä maanpäällä ihmisenä. Hän rajoitti itseään.

Kun Jeesus oli Jumalan kuva, mitä Jumalan kaltaista ihmiset Jeesuksessa näkivät? 
Mikä Raamatun kohta puhuu sinulle parhaiten siitä, että Jeesus oli Jumalan kuva? 

' Hänellä oli Jumalan muoto, mutta hän ei pitänyt kiinni oikeudestaan olla 
Jumalan vertainen vaan luopui omastaan. Hän otti orjan muodon ja tuli 
ihmisten kaltaiseksi. Hän eli ihmisenä ihmisten joukossa, hän alensi itsensä ja oli
kuuliainen kuolemaan asti, ristinkuolemaan asti. '

Filippiläiskirje 2:6-8

Hän Jumala, alentui kaikkeen kärsimykseen, halveksuntaan, vaivaan ja 
vaivannäköön, kuumuuteen, janoon, kipuun, viluun. Maanpäällisen elämänsä lopussa 
Jeesus kärsi äärimäistä ja brutaalia kohtelua, rakkautensa kohteilta. Miksi, siksi että 
Hän rakastaa luotuaan. Kateuteen asti hän rakastaa meitä, jotta Hän voisi rakentaa 
yhteyden rakastamaansa ihmiseen. Rakkaus on intohimoista, se ei ole haleaa, ikään 
kuin jotain sinne päin.
 Me rakastamme, sillä Hän on ensin rakastanut meitä. Näenkö, ymmärränkö, kuinka 
palavalla rakkaudella hän rakastaa minua ja meitä. Millaista on rakkauteni Jeesusta 
kohtaan? Onko se intohimoista, mitä olen valmis tekemään hänen vuokseen?

Onko helppo uskoa, että Jumala rakastaa sinua kateuteen asti? 
 
2. Se jokin

Viime torstaina kun olin yksin ensin aamurukous- ja sitten päivärukoushetkessä. 
Ensinnäkin oli vaikea keskittyä ja rukoilla yksin. Tein ensin töitä tietokoneella, 
ajatellen jotenkin niin että, ”kun ei tänne nyt ketään muutakaan tullut”, niin 
teenpähän joutessani jotain muuta. Tuokin kertoi selkeästi omasta asenteestani. 
Jossain vaiheessa ajattelin että kun kerran on rukoushetki niin onhan tässä rukoiltava 
ja rukoilinkin jätettyjen esirukousaiheiden puolesta. Jatkoin rukousta kävelen ympäri 
Telakan olohuonetta. Silmääni osui Craig Groeshelin kirja ”Se jokin”.

Avasin sen umpimähkään ja aloin lukea. Siinä Craig kertoi kuinka hän oli menettänyt
”sen jonkin”. Hän ei tarkoituksellisesti kuvanut sitä, mitä ”se jokin” on, koska hän ei 
tiedä mitä se on. Mutta ”sen jonkin” tunnistaa, kun sen kokee ja näkee. Hän kertoi 
kirjassaan kuinka hän oli menettänyt, keskellä menestyksekästä työtä ”sen jonkin”.



Hän kertoi kuinka vaikea oli tunnustaa menettäneensä sen. Hän kertoi siitä 
prosessista miten hän halusi saada takaisin ”sen jonkin”. Hän kertoi rukouksesta, 
paastosta, etsinnästä, viipymisestä Jumalan edessä, Raamatun lukemisesta, siitä tuli 
hänen elämänsä ykkösprioriteetti. Muut ns. tärkeät, mutta kuitenkin vähempiarvoiset 
asiat saivat jäädä.
Kun luin Craigin tekstiä, itselleni päällimmäiseksi sanaksi nousi passion - intohimo. 
En tarkoita että Craig tarkoitti intohimoa, mutta itselleni se nousi mieleen. 
Nimenomaan englannin kielellä passion, jota en käytännöllisesti katsoen puhu 
lainkaan. Raamatun paikka, joka myös jäi mieleeni…

Onko sinulla elämässäsi ollut kokemusta ”siitä jostakin” tai sen menettämisestä?  

3. Ensirakkaus

' »Minä tiedän sinun tekosi, sinun vaivannäkösi ja kestävyytesi. Minä tiedän, 
ettet voi sietää pahoja ihmisiä. Sinä olet koetellut niitä, jotka sanovat itseään 
apostoleiksi, vaikka eivät ole, ja olet havainnut heidät valehtelijoiksi. 
Kestävyyttäkin sinulla on, olethan joutunut moneen vaivaan minun nimeni 
tunnustamisen tähden etkä ole antanut periksi. Mutta sitä en sinussa hyväksy, 
että olet luopunut ensi ajan rakkaudesta. Muista siis, mistä olet langennut, 
käänny ja palaa tekemään ensi ajan tekoja. Ellet tee parannusta, minä tulen 
luoksesi ja siirrän lamppusi paikaltaan. '

Ilmestyskirja 2:2-5

Mitä ovat ensi ajan teot?
Mitä tarkoittaa lampun siirtäminen paikaltaan? 
Tuleeko mieleesi jokin tapahtuma Suomen kristikunnan historiasta, jossa lamppu 
olisi siirretty paikaltaan?   

Jeesus puhutteli tässä seurakuntaa, joka oli tehnyt paljon asioita. Seurakunnassa ei 
suvaittu syntiä, siellä oli koeteltu valheapostoleja ja havaittu heidät huijareiksi. Siellä 
oli nähty vaivaa Jeesuksen nimen tunnustamisen tähden ja heillä oli myös 
kestävyyttä. Mikä oli ongelma, ei ollut ensiajan rakkautta. Seurakunta oli langennut 
pois ensi rakkaudesta ja siitä tuli tehdä parannus. Mitä tuo ensiajan rakkaus on? 

Oletko kokenut ensi ajan rakkautta Jeesusta kohtaan?

Olenko itse menettänyt ensirakkauteni? Onko työni vain virkapappeutta? Mitä tein 
ensirakkauteni päivinä. Halusin viettää aikaa Jeesuksen seurassa, rukoilla häntä 
yhdessä toisten uskovien kanssa. Usein kokoonnuimme seurakuntaan rukoilemaan 
yhdessä. Rukoilimme välillä yötä myöten, arkipäivinäkin. Seuraavana aamuna sitten 
aikaisin töihin. Halusin kovasti kertoa Hänestä niille, jotka eivät häntä tunteneet, 
vaikka monta kertaa pelotti valtavasti. Oli ihanaa käydä seurakunnassa ja viettää 
aikaa yhdessä, oppien lisää Hänestä, laulaen Hänestä. Jeesus oli intohimoni. Oli 



mahtavaa kun sai palvella lähimmäisiä ja Jumalaa, ihan tosissaan, hikeen ja 
uupumukseen asti.
Onko Kristus sinun intohimosi? Mikä on minun intohimoni, mikä tai kuka on minun 
ensirakkauteni tänäpäivänä?
 Itse haluan saada intohimon Kristukseen takaisin, haluan että sisälläni palaa 
intohimon tuli, olla Hänen lähellään, elää Hänelle, antaa aikani ja voimani Hänelle. 
Olla kuuliainen Hänelle.
 Mikään tässä maailmassa ei voi niin tyydyttää elämän nälkää, kuin Hän ja vain Hän.

Onko Kristus sinun intohimosi? 
Mikä on sinun intohimosi, mikä tai kuka on sinun ensirakkautesi tänä päivänä?

”Jos jonkun on jano tulkoon minun luokseni ja juokoon”
-Jeesus-

Onko Jeesus tyydyttänyt sinun janosi? 

Kun olimme Kauppakadun Appro aktiossa lokakuussa Saulin kanssa, jaoimme 
ihmisille vettä. Ojentaessani mukia opiskelijoille sanoin: ”Tämä vesi tyydyttää sinun 
luonnollisen janosi, mutta Jeesus tyydyttää sinun elämän janosi.”
 
Jumalan työtä tehdään vain Hänen voimastaan ja Hänen varassaan. Me emme 
seurakuntana ja uskovina tee tässä asiassa poikkeusta. Minun ja meidän tulee etsiä 
häntä, hänen tahtoaan, hänen voimaansa rukouksessa. Meidän voimamme ja 
intohimomme lähde on Hänen läsnäolonsa, Hänen sanansa ja Hänen Pyhä Henkensä. 

 Jumala rakastaa sinua ja minua intohimoisesti. Hän rakastaa meitä ja Hän haluaa 
rakastaa myös lähimmäisiämme meidän kauttamme, niin että hekin tulevat tuntemaan
Hänen rakkautensa.

Mitä Arto tarkoitti sanoessaan, että ensirakkaus ei ole vaihtoehto, vaan elinehto? 

3. Jumalan rooleja UT:ssa

1. Jumala on luoja
Niin kuin VT sen kertoi, niin UT jatkaa että Jumala on luoja. Jeesus oli luomisessa 
läsnä. Hän on ja oli elävä Jumalan Sana, jonka kautta maailma luotiin.

' Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala. Hän oli alussa 
Jumalan tykönä. Kaikki on saanut syntynsä hänen kauttaan, ja ilman häntä ei 
ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on. '

Johannes 1:1-3



'Uskon kautta me ymmärrämme, että maailma on rakennettu Jumalan sanalla, 
niin että se, mikä nähdään, ei ole syntynyt näkyväisestä. '

Heprealaiskirje 11:3

Näkyvä on syntynyt näkymättömästä. Sanonta tyhjästä on paha nyhjäistä ei toimi 
Jumalan kohdalla. Herra nyhjää tyhjästä.

Sovellus; Herra voi sinunkin kohdallasi nyhjäistä tyhjästä. Jos on asioita, joista olet 
jäänyt elämässäsi täydellisesti paitsi. Voi olla, että lapsuudessa on jäänyt 
perustarpeita täyttymättä, tarpeita, jotka mahdollistavat terveeseen aikuisuuteen 
kasvamisen. Nyt huomaatkin, että sinulta puuttuu tuo ominaisuus. Jumalan 
mahdollisuudet ei ole sidottu historiaamme, hän voi luoda meissä uutta. Hän voi 
nyhjäistä luoda elämäämme tyhjästä uutta. Tämä ei tarkoita kuitenkaan sitä että
passiivisena jäämme odottamaan, että Hän parantaa traumamme. On tärkeä kohdata 
asiat yhdessä luotetun lähimmäisen ja Hänen kanssaan, sekä etsiä hänen tahtoaan 
kipupisteisiime.

Onko sinun tai läheistesi elämässä tapahtunut tyhjästä nyhjäisemistä? 

2. Jumala on huoltaja

'Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä eivätkä leikkaa eivätkä kokoa aittoihin,
ja teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljoa suurempiarvoiset 
kuin ne? Ja kuka teistä voi murehtimisellaan lisätä ikäänsä kyynäränkään 
vertaa? Ja mitä te murehditte vaatteista? Katselkaa kedon kukkia, kuinka ne 
kasvavat; eivät ne työtä tee eivätkä kehrää. Kuitenkin minä sanon teille: ei 
Salomo kaikessa loistossansa ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. Jos siis 
Jumala näin vaatettaa kedon ruohon, joka tänään kasvaa ja huomenna uuniin 
heitetään, eikö paljoa ennemmin teitä, te vähäuskoiset? '

Matteus 6:26-30

Missä Raamatun kertomuksessa Jumalan huolenpito tulee ilmi sinun mielestäsi 
parhaiten? 
Onko sinulla kokemusta Jumalan huolenpidosta? 

Käytännön sovellus tulee heti perään:
'»Älkää siis murehtiko: ’Mitä me nyt syömme?’ tai ’Mitä me juomme?’ tai 
’Mistä me saamme vaatteet?’ Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän 
taivaallinen Isänne tietää kyllä, että te tarvitsette kaikkea tätä. Etsikää ennen 
kaikkea Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskasta tahtoaan, niin teille 
annetaan kaikki tämäkin. Älkää siis huolehtiko huomispäivästä, se pitää kyllä 
itsestään huolen. Kullekin päivälle riittävät sen omat murheet.'

Matteus 6:31-34



Jumala näin todistaa itsestään huolehtiessaan meistä. Jeesus kielsi meitä 
murehtimasta, Hän antoi siihen selkeät perustelut, miksi ei kannata murehtia. Jumala 
pitää huolta paljon vähäpätöisemmistäkin asioista.
Miksi tuota käskyä on niin vaikea noudattaa, kun sen noudattamisesta ymmärtääkseni
seuraa stressitön elämä. Helposti homma kääntyy niin päin, että kun saan nämä arjen 
askareet hoidettua, jos jää aikaa niin sitten rukoilen, luen ja hiljennyn. Usein 
selitämme itsellemme, että kun on niin paljon tekemistä, niin ei ehdi. 
Minkä verran tuon käskyn rikkomista kannattaa puolustella itselleen, ei varmaan 
kovinkaan paljon. 
Pystymmekö me näkemään sen yleisen hyvän, mikä tulee Jumalalta? Helposti tulee 
ajateltua, että koulutus ja hyvä työpaikka on omaa aikaansaannosta.

3. Jumala on isä, Jeesus puhuu Jumalasta isänä.

'Jeesus sanoi: »Älä koske minuun. Minä en vielä ole noussut Isän luo. Mene sinä 
viemään sanaa veljilleni ja sano heille, että minä nousen oman Isäni ja teidän 
Isänne luo, oman Jumalani ja teidän Jumalanne luo.» '

Johannes 20:17

Nämä sanat Jeesus puhui Magdalan Marialle haudalla ylösnousemuksensa jälkeen.
Jeesus mahdollistaa sen, että meillä voi olla lapsen asema suhteessa Jumalaan.
Se että Jeesus puhui aikalaisilleen Jumalasta isänä, oli todella vallankumouksellista. 
Miten ihminen voisi kutsua Jumalaa isäkseen? 

Kun rukoilet, millä sanoilla aloitat rukouksen? 
Onko sinun helppo kutsua Jumalaa Isänä? 

Ja koska tekin olette Jumalan lapsia, hän on lähettänyt meidän kaikkien 
sydämiin Poikansa Hengen, joka huutaa: »Abba! Isä!» Sinä et siis enää ole orja 
vaan lapsi. Ja jos kerran olet lapsi, olet myös perillinen, Jumalan tahdosta. '

Galatalaiskirje 4:4-7

Jeesus toi ja tuo Jumalan lähelle ihmistä. Hän mahdollisti sen, että meistä voi tulla 
Jumalan lapsia. Jeesus lunasti meidät, Hän on lunastaja.  Abba ilmaisee läheistä ja 
luottamuksellista suhdetta ja tarkoittaa suunnilleen samaa kuin suomen ”isi”. Orjalla 
ei ollut lupa käyttää tätä sanaa puhutellessaan isäntäänsä. Mutta meillä on tänä 
päivänä mahdollisuus puhutella Jumalaa Isänä, mikä valtava etuoikeus.

 
4. Jeesus on Tuomari

Jumalan koko olemus on nähtävissä Jeesuksessa. Vaikka Jeesus on lunastaja, Hän on 
myös tuomari. Hän tuomitsee vanhurskaasti.



Mitä tunteita sinussa herää, kun ajattelet Jumalaa tai Jeesusta tuomarina? 

22 Isä itse ei tuomitse ketään, vaan hän on antanut kaiken tuomiovallan Pojalle,
jotta kaikki kunnioittaisivat Poikaa niin kuin he kunnioittavat Isää. Se, joka ei 
kunnioita Poikaa, ei kunnioita myöskään Isää, joka on hänet lähettänyt.
27 Isä on myös antanut hänelle tuomiovallan, koska hän on Ihmisen Poika. 28
Älkää ihmetelkö tätä! Tulee aika, jolloin kaikki, jotka lepäävät haudoissaan, 
kuulevat hänen äänensä. 
29 He nousevat haudoistaan – hyvää tehneet elämän ylösnousemukseen, pahaa 
tehneet tuomion ylösnousemukseen.

Joh 5

Itseäni puhuttelee erityisesti jae 27.  Isä on antanut hänelle tuomiovallan, koska hän 
on Ihmisen Poika. Typistetysti voisi sanoa että Ihmisen Poika on Kuninkaallinen 
arvonimi, jonka henkilöllisyys ei Jeesuksen aikalaisille auennut. Jeesus puhui 
itsestään Ihmisen Poikana kolmannessa persoonassa, niin että kuulijoiden oli pakko 
kysyä: ”Kuka on Ihmisen Poika?”. 
Minua puhuttelee tässä kohtaa se, että Jeesus toimii ihmisten tuomarina. Jumala joka 
on itse kokenut ja elänyt ihmisen elämän. Hän ei tule tuomitsemaan jostain ylhäältä 
päin, vaan tietoisena ihmisen osasta.

Mitä tarkoittaa käsite Ihmisen Poika? 
Mitä tarkoittaa, että Ihmisen Pojalla on tuomiovalta? 

Lopuksi vielä jotain olennaista Jumalan olemuksesta.

4. Jumalan olemus

1. Jumala on rakkaus 

'Rakkaat ystävät, rakastakaamme toisiamme, sillä rakkaus on Jumalasta. 
Jokainen, joka rakastaa, on syntynyt Jumalasta ja tuntee Jumalan. Joka ei 
rakasta, ei ole oppinut tuntemaan Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus. Juuri siinä 
Jumalan rakkaus ilmestyi meidän keskuuteemme, että hän lähetti ainoan 
Poikansa maailmaan, antamaan meille elämän. Siinä on rakkaus – ei siinä, että 
me olemme rakastaneet Jumalaa, vaan siinä, että hän on rakastanut meitä ja 
lähettänyt Poikansa meidän syntiemme sovitukseksi. Rakkaat ystävät! Kun 
Jumala on meitä näin rakastanut, tulee meidänkin rakastaa toisiamme. Jumalaa
ei kukaan ole koskaan nähnyt. Mutta jos me rakastamme toisiamme, Jumala 
pysyy meissä ja hänen rakkautensa on saavuttanut meissä päämääränsä. '

1. Johanneksen kirje 4:7-12

Näissä jakeissa on sanottu paljon ja toivon että luet niitä kaikessa rauhassa. Tuossa on
sanottu paljon Jumalan rakkauden agendasta. Mitä Hän on tehnyt edestämme. Kuinka



Hän lähetti poikansa maailmaan, jotta voisimme saada syntimme anteeksi. Voisimme
taas olla yhteydessä Jumalan kanssa. Suhtautumisemme lähimmäisiin, halumme 
palvella lähimäisiämme, on meille selkeä mittari siitä, minkä verran tunnemme 
Jumalaa ja Hänen rakkauttaan. Jos mittari näyttää miinusta, niin plussalle  sen saa 
vain Jumalan rakkaus. Tunnistetaan ja tunnustetaan tilamme, annetaan Hänen tehdä 
työtään meissä, annetaan Hänelle lupa siihen.

Jumalan roolit: luoja, huoltaja, isä/ isi, rakkaus. 
Mikä näistä Jumalan rooleista on sinulle merkittävin tällä hetkellä? 
Mikä näistä Jumalan rooleista on sinulle tuntemattomin tällä hetkellä? 
Minkä roolin toivoisit aukeavan sinulle enemmän ensi viikon aikana? 


